
 

 

„Philips“
Ausinės

Didžėjų stebėjimo stiliaus
Juoda

SHL3300
Sodrūs žemieji dažniai, aiškus garsas

Didžėjų stebėjimo stiliaus
SHL3300 ausinės sukurtos taip, kad atkurtų neprilygstamą garsą. 2200 mW galios ausinėse naudojami 

40 mm neodimio pagrindiniai įrenginiai, todėl jos atkuria aiškų, tikslų, neiškraipytą garsą. Automatiškai 

atsilenkiančius ausų gaubtelius galima pasukti 165 laipsnių kampu, kad būtų patogiau klausytis.

Tobula klausymosi patirtis
• 2200 mW didelis galingumas: jokių iškraipymų net dideliu garsumu
• 40 mm neodimio garsiakalbiai – gilūs ir tiksliai perteikiami žemieji dažniai
• Uždaro galo sistema blokuoja aplinkos triukšmą
• Vienpusio pasiklausymo dižėjų stilius – lengva uždėti ir nuimti

Patogu naudoti ilgesnį laiką
• Prisitaikančios ausų kriauklelės ir lankelis tiks bet kokios formos galvai.
• Minkštos 95 mm skersmens pagalvėlės patogesniam naudojimui
• Platus, lengvas lankelis su EVA puta patogiai priglunda

Patogios ir patvarios
• 1,5 m spiralinis laidas užtikrina lankstumą ir tvirtumą
• Panaudojus automatiškai grįžtantys į pradinę padėtį ausų kaušeliai
• Kompatiškai sulanksčius patogu laikyti kelionėje
• Išbandytas atliekant 8 000 laido lenkimų – užtikrintas tvirtumas
• Ausinės atsilenkia 165° – tai patogu dižėjams ir atsiranda daugiau lankstumo



 Reguliuojami ausinių kaušeliai ir lankelis

Prisitaikančios ausų kriauklelės ir lankelis tiks 
bet kokios formos galvai.

1,5 m spiralinis laidas

Mėgaukitės puikia judėjimo laisve naudodami 
1,5 m ilgio spiralinį laidą. Be to, spiralė 
sumažina traukiant atsiradusį įtempimą dalims 
ir užtikrina papildomo ilgio be laidų painiavos.

Automatiškai grįžtantys ausų kaušeliai
Panaudojus automatiškai grįžtantys į pradinę 
padėtį ausų kaušeliai

Kompaktiškai sulankstoma konstrukcija

Sukurtos geriausiems pojūčiams kelionėje 
užtikrinti, šios dižėjų stiliaus ausinės gali būti 
sulankstomos, todėl jas patogu nešiotis ir 
laikyti. Sumani konstrukcija ir rūpestingai 

parinkti komponentai, tokie, kaip puikios 
konstrukcijos lankstai, užtikrina ausinių dalių 
mobilumą. SHL3100 galima sulenkti plokščiai, o 
aukštesnės kokybės SHL3200 ir 3300 galima 
sulankstyti dar kompaktiškiau.

Tvirtas laidas
Sukurtos atsižvelgiant į tvirtumą ir intensyvų 
naudojimą, šios ausinės užtikrina neišdylančius 
klausymosi pojūčius. Laidai sukonstruoti taip, 
kad atlaikytų stiprius trūkčiojimus ir 
daugkartinį lankstymą – jėgas, su kuriomis 
tenka susidurti kasdien. Tam užtikrinti visų 
laidų konstrukcija išbandoma atliekant griežtus 
8 000 lenkimų bandymus.

Ausinės atsilenkia 165°

Sukurtos atsižvelgiant į profesionalių dižėjų 
poreikius – šių ausinių abu ausų kaušeliai gali 
pasisukti 165° – patogu klausytis viena ausimi 
maišant muziką. Be to, apsukimo galimybė gali 
praversti ir įprastai klausantis, kai tenka 
atkreipti dėmesį į aplinkinius garsus.

2200 mW didelis galingumas
Didelis galingumas užtikrina aukštas 
charakteristikas – nesvarbu, koks garsumas, 
nesvarbu, koks šaltinis. Klausykitės muzikos iš 
MP3 grotuvų, išmaniųjų telefonų, namų garso 
sistemų ir mikšerinių pultų. Net dideliu 
garsumu arba didele įvesties galia garsas 
perteikiamas aiškiai ir be iškraipymų.

40 mm neodimio garsiakalbiai

Neodimio garsiakalbiai apima išskirtinį dažnių 
diapazoną, kuris užtikrina aiškius aukštus tonus 
ir laisvai sklindančius bei tiksliai perteikiamus 
bosus. Garso atskyrimas taip pat yra itin aiškus, 
todėl tiksliai ir reikiamu momentu galite girdėti 
kiekvieną natą, kas itin svarbu profesionaliai 
maišant muziką, arba jeigu norite mėgautis 
mėgstamais įrašais kelyje.

Uždaro galo sistema

Uždaro galo sistema blokuoja aplinkos 
triukšmą

Didžėjų stebėjimo stiliaus

Vienpusio pasiklausymo dižėjų stilius – lengva 
uždėti ir nuimti
SHL3300/00

Ypatybės
Ausinės
Didžėjų stebėjimo stiliaus Juoda



Išleidimo data 2016-10-16

Versija: 4.3.5

12 NC: 8670 000 96617
EAN: 06 92341 07182 01

© 2016 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Akustinė sistema: uždara
• Dažninė charakteristika: 18–25 000 Hz
• Pilnutinė varža: 32 omai
• Magnetinio tipo: „Neodymium“
• Didžiausia įvesties galia: 2200 mW
• Jautrumas: 108 dB
• Garsiakalbio skersmuo: 40 mm

Prijungimo galimybė
• Laido jungtis: Vienpusė

Pakavimo matmenys
• EAN: 69 23410 71820 1
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• Pakuotės tipas: Kartoninė dėžutė
• Pakuotės matmenys (W x H x D): 

19,5 x 24,5 x 10,5 cm

• Bendras svoris: 0,4345 kg
• Grynasis svoris: 0,3165 kg
• Pakuotės svoris: 0,118 kg
• Išdėstymo tipas: Abu

Išorinė kartoninė dėžutė
• GTIN: 1 69 23410 71820 8
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 6
• Bendras svoris: 3,08 kg
• Outer carton (L x W x H): 63 x 21 x 27,5 cm
• Grynasis svoris: 1,899 kg
• Pakuotės svoris: 1,181 kg

Gaminio matmenys
• Gaminio matmenys (W x H x D): 

17,5 x 21 x 9,5 cm
• Svoris: 0,3165 kg
•

SHL3300/00

Specifikacijos
Ausinės
Didžėjų stebėjimo stiliaus Juoda

http://www.philips.com

